
počet A4

paré

datum

kódstupeň dokumentace
STUDIE STU

Fax.: 312 829 203 odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

www.milota.cz
IČO:47550961

Milota Kladno spol. s r.o.

Tel.: 312 829 204-5

272 01 Kladno

název stavby

Huťská 1557

56 x A4

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015
číslo zakázky

698

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

00

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ b.m.

OBSAH DOKUMENTACE

00

01 AUTORSKÁ ZPRÁVA

02 KATALOG MATERIÁLŮ

03 PŮDORYS NÁSTAVBY

TŘÍDA

04 PŮDORYS

05 POHLEDY 01

06 POHLEDY 02

07 VIZUALIZACE_ŽLUTÁ

08 VIZUALIZACE_ŽLUTÁ

09 VIZUALIZACE_ORANŽOVÁ

10 VIZUALIZACE_ČERVENÁ

11 VIZUALIZACE_HNĚDÁ

12 VIZUALIZACE_TM. ZELENÁ

13 VIZUALIZACE_SV. ZELENÁ

CHODBA S RELAXAČNÍ ZÓNOU

14 PŮDORYS

15 POHLEDY

16 CHODBA - VIZUALIZACE

17 CHODBA - VIZUALIZACE

18 RELAXAČNÍ ZÓNA - VIZUALIZACE

KABINET

19 PŮDORYS

20 POHLEDY

21 VIZUALIZACE

22 VIZUALIZACE

WC DÍVKY

23 PŮDORYS

24 POHLEDY

25 VIZUALIZACE

WC CHLAPCI, UČITELÉ

26 PŮDORYS



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

01

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

Základní údaje 

Název stavby:   NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR 

Místo stavby:   Školní 96, 252 06 Davle 

Charakter stavby: nástavba 

Investor:  Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle  

Projekt:    Milota Kladno spol. s r. o. 

   Huťská 1557 

   272 01 Kladno    

   IČO: 47550961 

   Tel: 312 829 204-5, mail: www.milota.cz 

Autor návrhu:   Ing. arch. Lenka Šilhavá  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autorská zpráva 

Zadání 

Cílem projektu je navrhnout interiér nástavby základní školy v Davli. 

 

Návrh 

Návrh interiéru vychází z konceptu jednoduchosti, střídmosti a jasného barevného členění prostor dle jejich 

využití. Jako podklad pro zhotovení návrhu byly použity stavební výkresy prováděcí dokumentace 

zpracované projekční kanceláří Milota Kladno spol. s r. o.. V navrhovaném řešení jsou zohledněny nejen 

požadavky dotčených orgánů státní správy, ale i samotné školy. 

Koncept barevného a materiálového řešení je navržen pro celou nástavbu školy. Dále je pak studie členěna 

na jednotlivé vzorové prostory (dle funkčního využití). Jednotlivě jsou tedy zpracovány místnosti třída, 

chodba s relaxačním koutkem, kabinet a WC-dívky.  

Barevná koncepce vychází ve sjednocení prostor dle své funkce, aby celý prostor nástavby působil celistvě 

a přehledně. Chodba ve žlutobílé kombinaci je pro nového návštěvníka jasným vodítkem v celé dispozici. 

Žluté dveře v bílé stěně jednoznačně definují vstupy do dalších místností. Atypické tabule nad každými 

dveřmi označují náplň jednotlivých místností. Pouze dveře technických místností (servrovna, úklidová 

komora) jsou v bílé stěně potlačeny a proto jsou navrženy v bílém provedení. U schodiště je pak navržena 

relaxační zóna pro žáky, kteří si zde o přestávkách mohou zahrát nějakou stolní či karetní hru, přečíst si 

časopis nebo knihu anebo si jen tak pohovořit s přáteli. Barevné řešení jednotlivých tříd vychází z myšlenky 

klidného, čistého ničím nerušeného prostředí (použití bílé malby) při pohledu z lavic směrem k tabuli a 

naopak v zadní části třídy je barvou v kombinaci s tapetou z vlastní fotografie vytvořeno příjemné, 

odpočinkové prostředí. Hygienické zázemí je pak barevně rozlišeno mozaikou (WC-dívky_červená, WC-

chlapci_modrá, WC – učitelé_šedá.  

 

TŘÍDA 

Základem pro jednotlivé třídy bude výběr tapety s vlastních fotografií. Podle barevnosti motivu se pak před 

realizací vybere i přesný odstín výmalby zadní stěny třídy. Motivem by měla být nejlépe příroda, krajina 

z okolí Davle v různých ročních obdobích, aby škála barev rozmanitější. Barvy by ale měly být zemité, 

rozhodně né křiklavé (rušící).  

Nášlapná vrstva je v každé třídě tvořena šedým PVC TARKETT , který by měl nejen barevně prostor usadit, 

ale měl by i splňovat požadavek mechanické odolnosti provozu. Povrch stěn a stropu je doplněn o akustické 

desky pro splnění akustické pohodny ve třídě. Přirozené osvětlení okny je navíc doplněno vždy dvěma 

světlíky. Umělé osvětlení budou zajišťovat LED svítidla. Přesné rozmístění, typ a počet svítidel je nutné před 

realizací ověřit studií osvětlení. Jako ochrana proti přehřívání jednotlivých tříd bude sloužit venkovní 

AUTORSKÁ ZPRÁVA

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

01

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

slunolam, který je v interiéru doplněn textilními roletkami bílé barvy. Na boční stěně je mezi akustické panely 

vsazena nástěnka a pod stropem je umístěn závěsný systém z typových konzol s tyčkami vše v bílé barvě. 

Tato stěna by měla sloužit k věšení informací, vlastních výtvorů žáků a výukových panelů. Ve výklenku čelní 

stěny za katedrou je navržena atypická skříň s výsuvem pro monitor, klávesnici a myš. Skříň by měla být 

před realizací rozkreslena do podrobnosti výrobní dokumentace. Návrh počítá s provedením v bílé barvě 

(levnější varianta – lamino, dražší varianta – bílý lak). Uprostřed čelní stěny třídy bude umístěna 

samozřejmě tabule. Do budoucna je počítáno i s tabulí interaktivní. Výklenek na opačné straně čelní stěny 

bude využit pro zabudování umyvadla se skříňkou s integrovaným odpadkovým košem. Typový nábytek 

série TEO (lavice, katedra, židle) poslouží jak žákům tak kantorovi. 

 

CHODBA A RELAXAČNÍ ZÓNA 

V chodbě i relaxační zóně je na podlahovou krytinu použito taktéž PVC TARKETT. V chodbě žluté barvy, 

v relaxační zóně pak opět šedé barvy.  

Stěny chodby jsou bílé, aby uklidnili prostor členitý nosnými pilíři. Zvýrazněny jsou tedy pouze vstupy do 

jednotlivých místností (tříd, WC, kabinetu). Pouze dveře technických místností (servrovna, úklidová komora) 

by měli být v bílé stěně potlačeny a proto jsou navrženy v bílém provedení. Rozlišení jednotlivých místností 

napomáhají atypické tabule s označením, umístěné nad jednotlivými dveřmi. Tabule by měli být měnitelné 

pomocí zásuvného systému. U každých dveří je pak ve výšce očí umístěna typová dveřní tabulka 

s rozvrhem případně i vyučujícím (obsah je taktéž vyměnitelný). Stěny chodby jsou doplněny závěsnými 

systémy opět z typových konzolek a tyčí alt. lanek a navíc jsou ve výklenkách mezi pilíři umístěny ve třech 

výškových úrovní magnetické bílé lišty. Tyto prostory by měli opět sloužit jako výstavní či vzdělávací. 

Chodba je osvětlena přirozeným světlem okny a světlíky. Umělé osvětlení je zajištěno LED svítidly. Přesné 

rozmístění, typ a počet svítidel je nutné před realizací ověřit studií osvětlení. 

Relaxační zóna bude sloužit žákům převážně k odpočinku či relaxaci. Aby prostor působil útulně budou 

stěny vymalovány teplou žlutou barvou. Jedna stěna bude navíc opatřena nátěrem pro vytvoření tzv. „chytré 

zdi“, na kterou se může opakovaně psát speciálními fixy, protože je stíratelná. Žáci zde mají prostor 

k tvořivosti. Pro podporu četby žáků jsou zde navrženy police na knihy a časopisy. Neformální posezení 

žáků umožní koberec, který může být případně doplněn o sedací vaky v různých barvách. Pro deskové a 

karetní hry jim poslouží odkládací stolek v bílé barvě. Od schodiště bude relaxační zóna s ohledem na 

bezpečnost žáků oddělena skleněnou stěnou na celou výšku chodby. Osvětlení je zde opět navrženo jak 

přirozené světlíkem tak umělé LED svítidly. 

 

KABINET 

Prostor pro kantory je navržen decentně v kombinaci šedé, bílé a žluté barvy. Pracovní stoly jsou navrženy 

jako typové z řady CUBIC, doplněné o kontejnery, kancelářská křesla a případně i počítačovou techniku. Na 

jedné straně kabinetu je navržena atypická vestavná skříň na míru. Po stranách by skříň měla být rozdělena 

na soukromé prostory jednotlivých kantorů (mohou být i uzamykatelné), uprostřed by byly společné úložné 

prostory včetně žluté niky pro možné umístění občerstvení (kávovar, rychlovarná konvice,…). Na protější 

stěně je navržen otevřený policový systém pro uložení vzdělávacích pomůcek (alt. může být uzavřen sklem) 

v kombinaci s malou kuchyňskou linkou obsahující dřez. Zde jsou také dveře do skladu, dalšího úložného 

prostoru výukových pomůcek. V oknech jsou opět osazeny textilní roletky v bílé barvě. Osvětlení je zajištěno 

přirozené okny. Umělé osvětlení tvoří čtyři zavěšená liniová svítidla nad každým pracovištěm (stolem). 

 

WC 

Hygienické zázemí je navrženo z velkoformátového obkladu série ELEGANCE_evoluziony s dlažbou 

STONE. Barevné rozlišení WC dle uživatelů vytváří mozaika (dívky-červená, chlapci-modrá, učitelé-šedá) 

vždy umístěná pouze na jedné stěně. Veškeré zařizovací předměty jsou navrženy ze série STYLE značky 

KOLO. Baterie série CLASS LINE, značky REMER.  

Předsíň je vždy tvořena vestavěnými umyvadly do bílé kamenné desky, pod kterou je ukryt i odpadkový koš. 

Nad umyvadly je umístěno zrcadlo na celou šířku místnosti. U umyvadel budou umístěny dávkovače mýdla 

a na bočních stěnách pak automatické vysoušeče rukou. 

V místnosti s WC jsou závěsné klozety odděleny typovými kabinami v bílé či světle šedé barvě. Dveře 

jednotlivých kabin mohou být opět zvýrazněny barvou (červená, modrá, šedá). Kabiny by měli obsahovat 

držáky na toaletní papír, háček na odkládání svršků či tašek a stojan s kartáčem WC. U dívčích WC je navíc 

navržena hygienická kabina, která by navíc měla obsahovat bidetovou spršku, umyvadlo a odpadkový koš. 

Některé hygienické prostory jsou taktéž osvětleny přirozeně okny. Umělé osvětlení bude zajištěno LED 

svítidly. 

AUTORSKÁ ZPRÁVA

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

02

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

OBKLAD_ELEGANCE_evoluziony

51 - Elegance Antracite 20x50_EE1009

52 - Elegance Bianco 20x50_EE1006

58 - Mosaico Elegance 20x50_ES1016

50 - Stone_Antrax 50x50

53 - TANTICOLORI_TC.0136

DLAŽBA_STONE

OBKLAD_mosaico+

57 - TANTICOLORI_TC.0110

15 - Stella Ruby_TH_3755050_3780

PVC_TARKETT

22 - Stella Ruby_TH_3755058_3780

KATALOG MATERIÁLŮ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

03

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

ŘEŠENÉ VZOROVÉ MÍSTNOSTI

CHODBA

TŘÍDA

RELAXAČNÍ
ZÓNA

KABINET

WC DÍVKY
WC CHLAPCI

WC
UČITELÉ

PŘEDSÍŇ
WC CHLAPCI

SERVROVNA SKLAD

ÚKLID. KOM.

TŘÍDA TŘÍDA TŘÍDA

TŘÍDATŘÍDA

PŮDORYS NÁSTAVBY

1:100



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

04

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

P0
1

P02

P0
3

P04

06
04

01

05

14

15

10

07

12

02

09
08

11

03

1212

14

16

LEGENDA:
01 UČITELSKÝ STŮL TEO, S CLONOU, RAL 1007 ORANŽOVÝ

02 SOUPRAVA TEO II 5-7 RAL 1007_LAVICE + 2x ŽIDLE

03 TABURET VE TVARU KRYCHLE NAPŘ. CUBY, ECKE

04 VESTAVNÁ SKŘÍŇ NA MÍRU S VÝSUVEM PRO MONITOR, PROVEDENÍ BÍLÝ LAK ALT. LAMINO

06 STYLE UMYVADLO 50CM VESTAVĚNÉ DO KAMENNÉ DESKY + SKŘÍŇKA NA MÍRU S ODPADKOVÝM KOŠEM

05 TŘÍDÍLNÁ TABULE TRIPTYCH K NA ZVEDACÍM STOJANU ALT. INTERAKTIVNÍ TABULE

07 NÁSTĚNKA, BÍLÉ BARVY

08 OTOPLNÉ TĚLESO DLE DPS RADIK VK

09 STÍNÍCÍ ROLETA, BÍLÉ BARVY (V JAZYKOVÉ UČEBNĚ TMAVÁ-ČERNÁ ALT. TM. HNĚDÁ)

10 AKUSTICKÉ DESKY NA STĚNY (TYP DLE DPS), BÍLÁ BARVA

11 AKUSTICKÁ DESKA NA STĚNĚ (TYP DLE DPS), BARVA DLE VÝMALBY

12 AKUSTICKÉ DESKY NA STROPĚ (TYP DLE DPS), BÍLÁ BARVA

13 LED SVÍTIDLO NAPŘ. MODUS

14 SVĚTLÍK (TYP DLE DPS), RÁM BÍLÁ BARVA

15 PVC TARKETT, ŠEDÁ BARVA

TŘÍDA_PŮDORYS

1:50

BAREVNÁ VÝMALBA DLE ZVOLENÉ BAREVNOSTI TAPETY
TAPETA Z FOTOGRAFIE (NAPŘ. KRAJINA Z OKOLÍ DAVLE)



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

05

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

P04

P02

04

05
16

06

17

11

17

18

03

19

17

TŘÍDA_POHLEDY

1:50

LEGENDA:
03 TABURET VE TVARU KRYCHLE NAPŘ. CUBY, ECKE

04 VESTAVNÁ SKŘÍŇ NA MÍRU S VÝSUVEM PRO MONITOR, PROVEDENÍ BÍLÝ LAK ALT. LAMINO

06 STYLE UMYVADLO 50CM VESTAVĚNÉ DO KAMENNÉ DESKY + SKŘÍŇKA NA MÍRU S ODPADKOVÝM KOŠEM

05 TŘÍDÍLNÁ TABULE TRIPTYCH K NA ZVEDACÍM STOJANU ALT. INTERAKTIVNÍ TABULE

11 AKUSTICKÁ DESKA NA STĚNĚ (TYP DLE DPS), BARVA DLE VÝMALBY

16 BAREVNÝ OMYVATELNÝ NÁTĚR (LATEX) ALT. BAREVNÝ SKLENĚNÝ OBKLAD - ODSTÍN DLE BAREVNOSTI VÝMALBY

17 BAREVNÁ VÝMALBA - ODSTÍN DLE ZVOLENÉ BAREVNOSTI TAPETY

18 TAPETA Z VLASTNÍ FOTOGRAFIE

19 BÍLÁ MALBA

P04_ČELNÍ STĚNA

P02_ZADNÍ STĚNA



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

06

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

P03
04

06 07

08

0909 09

101021

19

2014

19

TŘÍDA_POHLEDY

1:50

LEGENDA:

04 VESTAVNÁ SKŘÍŇ NA MÍRU S VÝSUVEM PRO MONITOR, PROVEDENÍ BÍLÝ LAK ALT. LAMINO

06 STYLE UMYVADLO 50CM VESTAVĚNÉ DO KAMENNÉ DESKY + SKŘÍŇKA NA MÍRU S ODPADKOVÝM KOŠEM

07 NÁSTĚNKA, BÍLÉ BARVY

08 OTOPLNÉ TĚLESO DLE DPS RADIK VK

09 STÍNÍCÍ TEXTILNÍ ROLETA, BÍLÉ BARVY (V JAZYKOVÉ UČEBNĚ TMAVÁ-ČERNÁ ALT. TM. HNĚDÁ)

10 AKUSTICKÉ DESKY NA STĚNY (TYP DLE DPS), BÍLÁ BARVA

14 SVĚTLÍK (TYP DLE DPS), RÁM BÍLÁ BARVA

19 BÍLÁ MALBA

20 ZÁVĚSNÝ SYSTÉM Z TYPOVÝCH KONZOL A TYČÍ (BÍLÉ BARVY)  ALT. LANEK + ZÁVĚSY (HÁČKY)

16 BAREVNÝ OMYVATELNÝ NÁTĚR (LATEX) ALT. BAREVNÝ SKLENĚNÝ OBKLAD - ODSTÍN DLE BAREVNOSTI VÝMALBY

21 DVEŘE - VNITŘNÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO BÍLÉ BARVY, VNĚJŠÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO ŽLUTÉ BARVY

P01_BOČNÍ STĚNA

P03_BOČNÍ STĚNA



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

07

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

TŘÍDA_VIZUALIAZCE_ŽLUTÁ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

08

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

TŘÍDA_VIZUALIAZCE_ŽLUTÁ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

09

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

TŘÍDA_VIZUALIAZCE_ORANŽOVÁ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

10

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

TŘÍDA_VIZUALIAZCE_ČERVENÁ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

11

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

TŘÍDA_VIZUALIAZCE_HNĚDÁ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

12

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

TŘÍDA_VIZUALIAZCE_TM. ZELENÁ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

13

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

TŘÍDA_VIZUALIAZCE_SV. ZELENÁ

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

14

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

P01P02

14

08
08

2929
27

28
13

20+25 24 23

14

2220+25 20+25

20+2520+25 20+2520+25

20+2521

21

LEGENDA:
08 OTOPLNÉ TĚLESO DLE DPS RADIK VK

13 LED SVÍTIDLO NAPŘ. MODUS

14 SVĚTLÍK (TYP DLE DPS), RÁM BÍLÁ BARVA

15 PVC TARKETT, ŠEDÁ BARVA

CHODBA

RELAX.
ZÓNA

23 OBOUSTRANNÉ HODINY KARLSON

22 PVC TARKETT, ŽLUTÁ BARVA

20 ZÁVĚSNÝ SYSTÉM Z TYPOVÝCH KONZOL A TYČÍ
 (BÍLÉ BARVY)  ALT. LANEK + ZÁVĚSY (HÁČKY)

21 DVEŘE - VNITŘNÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO BÍLÉ BARVY,
 VNĚJŠÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO ŽLUTÉ BARVY

27 ODKLÁDACÍ STOLEK LUCK

26 ATYP. PANEL NAD DVEŘMI OZNAČUJÍCÍ
 JEDNOTLIVÉ MÍSTNOSTI (MĚNITELNÝ)

24 DVEŘNÍ TABULKA PIERROT ( ROZVRH HODIN)

25 MAGNETICKÁ LIŠTA BÍLÁ (NAHRAZUJE NÁSTĚNKU)

28 KOBEREC

29 POLICE LUCK

CHODBA_PŮDORYS

1:100



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

15

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

21 252525

2026

24

14

3021242124 21242525253025252530

2020 141414

21 24 24 21 21 2125252530

14 14 14 142020 20

252525302525253025252530

LEGENDA:
14 SVĚTLÍK (TYP DLE DPS), RÁM BÍLÁ BARVA 23 OBOUSTRANNÉ HODINY KARLSON

20 ZÁVĚSNÝ SYSTÉM Z TYPOVÝCH KONZOL A TYČÍ
 (BÍLÉ BARVY)  ALT. LANEK + ZÁVĚSY (HÁČKY)

21 DVEŘE - VNITŘNÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO BÍLÉ BARVY,
 VNĚJŠÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO ŽLUTÉ BARVY

26 ATYP. PANEL NAD DVEŘMI OZNAČUJÍCÍ
 JEDNOTLIVÉ MÍSTNOSTI (MĚNITELNÝ)

24 DVEŘNÍ TABULKA PIERROT ( ROZVRH HODIN)

25 MAGNETICKÁ LIŠTA BÍLÁ (NAHRAZUJE NÁSTĚNKU)

30 OMYVATELNÁ MALBA BÍLÉ BARVY (LATEX)

CHODBA_POHLEDY

1:100

P01

P02



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

16

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

CHODBA_VIZUALIZACE

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

17

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

CHODBA_VIZUALIZACE

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

18

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

CHODBA-RELAXAČNÍ ZÓNA_VIZUALIZACE

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

19

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

P01

P0
2

P03

P0
4

08

09

08

09

33
31

32

34

35

15

36

KABINET_PŮDORYS

1:50

LEGENDA:

15 PVC TARKETT, ŠEDÁ BARVA

31 STŮL CUBIC, ZDVOJENÝ ZÁKLADNÍ CDDS166, DEKOR DESKY - SVĚTLE ŠEDÁ

32 MOBILNÍ KONTEJNER, 4 ZÁSUVKY SXM4, BARVA KORPUSU ŠEDÁ A ANTRACIT

33 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, BARVA ČERNÁ A ŽLUTÁ

34 ATYPICKÁ VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ, ŠATNÍ SKŘÍNĚ PO STRANÁCH,
 BARVA BÍLÁ (LAK ALT. LAMINO), NIKA - ŽLUTÁ

35 POLICOVÁ ATYP. STĚNA S KUCHYŇKOU, ŽLUTÉ LAMINO, BÍLÝ LAK (ALT. LAMINO)

36 ZÁVĚSNÉ LINIOVÉ SVÍTIDLO, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HLINÍK ALT. BÍLÁ

08 OTOPLNÉ TĚLESO DLE DPS RADIK VK

09 STÍNÍCÍ ROLETA, BÍLÉ BARVY (V JAZYKOVÉ UČEBNĚ TMAVÁ-ČERNÁ ALT. TM. HNĚDÁ)



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

20

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

0809 0908 34

2119

19 34

34

KABINET_POHLEDY

1:50

LEGENDA:

34 ATYPICKÁ VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ, ŠATNÍ SKŘÍNĚ
 PO STRANÁCH, BARVA BÍLÁ (LAK ALT. LAMINO),
 NIKA - ŽLUTÁ

35 POLICOVÁ STĚNA, ŽLUTÉ LAMINO

08 OTOPLNÉ TĚLESO DLE DPS RADIK VK

09 STÍNÍCÍ ROLETA, BÍLÉ BARVY (V JAZYKOVÉ
 UČEBNĚ TMAVÁ-ČERNÁ ALT. TM. HNĚDÁ)

21 DVEŘE - VNITŘNÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO BÍLÉ BARVY,
 VNĚJŠÍ OBLOŽKA A KŘÍDLO ŽLUTÉ BARVY

37 DVEŘE PLNÉ, BARVA BÍLÁ

19 BÍLÁ MALBA

P01 P02

P03 P04 3537 19



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

21

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

KABINET_VIZUALIZACE

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

22

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

KABINET_VIZUALIZACE

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

23

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

P01 P0
2P03

P0
4

P0
5

41

42 44

46

46

46

46

43

43

48

48
54

53

53

4747

4747

41

41 41

54

47

49

49

49

49

59

LEGENDA:

41 UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ BATERIE, SÉRIE CLASS LINE L11

42 BIDETOVÁ SPRŠKA, SÉRIE CLASS LINE L60

43 ODPADKOVÝ KOŠ INTEGROVANÝ POD UMYVADLA

44 ODPADKOVÝ KOŠ

45 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU

46 KARTÁČ WC

47 DÁVKOVAČ MÝDLA

39 UMYVADLO VESTAVĚNÉ DO KAMENNÉ DESKY
 SÉRIE STYLO, ZNAČKA KOLO
40 ZÁVĚSNÝ STYLE KLOZET, ZNAČKA KOLO

48 VYSOUŠEČ RUKOU JET DRYER HEPA, BÍLÝ

49 HÁČEK UMÍSTĚNÝ NA DVEŘÍCH KABINY

50 DLAŽBA STONE 50x50CM

51 OBKLAD SÉRIE ELEGANCE_EVOLUCIONY, ŠEDÁ BARVA

52 OBKLAD SÉRIE ELEGANCE_EVOLUCIONY, BÍLÁ BARVA

53 SKLENĚNÁ MOZAIKA, ČERVENÁ BARVA

54 ZRCADLO

39

40

40

40

40

45

39

3939

45

45

45

39

50

59 TYPOVÉ WC KABINY, BÍLÁ ALT. SVĚTLE ŠEDÁ BARVA
 DVEŘE MOHOU BÝT ZVÝRAZNĚNY BARVOU DLE OBKLADU

WC-DÍVKY_PŮDORYS

1:20



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

24

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

WC-DÍVKY_POHLEDY

1:50

53 - TANTICOLORI_TC.0136

OBKLAD_mosaico+

OBKLAD_ELEGANCE_evoluziony

51 - Elegance Antracite 20x50_EE1009

52 - Elegance Bianco 20x50_EE1006

LEGENDA:

P01 P02

P04P03 P05



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

25

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

WC-DÍVKY_VIZUALIZACE

b.m.



měřítko

č. výkresu

datum

název výkresu

odpovědný projektant

místo stavby investor

vypracoval

název stavby

NÁSTAVBA ZŠ DAVLE - INTERIÉR
ZŠ Davle, Školní 96,  252 06 Davle Městys Davle, Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ 05/2015

26

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ

46

48

41

49

57

46

55

56

45

45

49

WC-CHLAPCI, UČITELÉ_PŮDORYS

1:50

LEGENDA:

41 UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ BATERIE, SÉRIE CLASS LINE L11

43 ODPADKOVÝ KOŠ INTEGROVANÝ POD UMYVADLA

45 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU

46 KARTÁČ WC

47 DÁVKOVAČ MÝDLA

39 UMYVADLO VESTAVĚNÉ DO KAMENNÉ DESKY
 SÉRIE STYLO, ZNAČKA KOLO
40 ZÁVĚSNÝ STYLE KLOZET, ZNAČKA KOLO

48 VYSOUŠEČ RUKOU JET DRYER HEPA, BÍLÝ

49 HÁČEK UMÍSTĚNÝ NA DVEŘÍCH KABINY

50 DLAŽBA STONE 50x50CM

51 OBKLAD SÉRIE ELEGANCE_EVOLUCIONY, ŠEDÁ BARVA

52 OBKLAD SÉRIE ELEGANCE_EVOLUCIONY, BÍLÁ BARVA

53 SKLENĚNÁ MOZAIKA, ČERVENÁ BARVA

58 MOZAIKA ELEGANCE EVOLUCIONY, ŠEDÁ BARVA

59 TYPOVÉ WC KABINY, BÍLÁ ALT. SVĚTLE ŠEDÁ BARVA
 DVEŘE MOHOU BÝT ZVÝRAZNĚNY BARVOU DLE OBKLADU

57 SKLENĚNÁ MOZAIKA, MODRÁ BARVA

56 PISOÁROVÁ ZÁSTĚNA

55 PISOÁR STYLE (PAREO), ZNAČKA KOLO

54 ZRCADLO
40

39

50

393939

50

40

45

39

40

WC-UČITELÉ

WC-CHLAPCI

50 47 4747 4743 54

5443

58

47


